МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

26.12.2020 г. № 643- од

О реализации АООП обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями) с использованием различных

образовательных технологий, позволяющих обеспечивать
взаимодействие обучающихся и педагогических работников

опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
25.12.2020 № 739-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019- nCoV)», в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию адаптированной основной
общеобразовательной программы образования обучающихся с умственной
отсталостью (1 вариант) (далее АООП) в 6-8 классах с использованием
различных образовательных технологий, позволяющих обеспечивать
взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно
(на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий с 28 декабря по 31 декабря
2020года.

2. Перевести обучающихся по АООП (1 вариант) в соответствии с
указанным списком на образовательную деятельность с использованием
различных образовательных технологий, позволяющих обеспечивать
взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно
(на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий с 28 декабря по 31 декабря
2020года. ___

6 класс
1 Агзамова Ольга
2 Дубовкин Денис
3 Колясникова Виктория
4 Кузнецова Елизавета
5 Логинов Юрий
6 Морозова Полина
7 Просова Юлия
8 Рябков Максим

9 Широкова Дарья
10 Якушев Георгий

7 класс
1 Говина Диана
2 Ковкова Наталья
3 Койнов Артем
4 Кремлев Дмитрий
5 Курамова Анна
6 Полещук Юрий
7 Софронова Ирина
8 Суворова Ульяна
9 Фадеева Виктория
10 Фертикова Кристина
11 Чесноков Андрей

8 класс
1 Борисова Елизавета
2 Булдакова Анастасия
3 Виноградов Константин
4 Денисов Александр
5 Ефимова Кристина
6 Микушин Кирилл
7 Орлов Сергей
8 Сердюков Вадим
9 Чупина Светлана
10 Чуркин Даниил
11 Юдина Полина

3. Педагогическим работникам, реализующим АООП (1 вариант)
использовать различные образовательные технологии, позволяющие
обеспечивать взаимодействие с обучающимися опосредованно (на
расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий с 28 декабря по 31 декабря
2020года.

4. Организовать сопровождение обучающихся 6-8 классов с умеренной
умственной отсталостью в процессе реализации специальных
индивидуальных программ развития (АООП, вариант 2) опосредованно (на
расстоянии) с применением электронных ресурсов с 28 декабря по 31
декабря 2020года.

5. Сопровождать обучающихся по специальным индивидуальным
программам развития, (АООП, 2 вариант) согласно списку, опосредованно
(на расстоянии), в том числе с применением электронных ресурсов с 28
декабря по 31 декабря 2020года.

6 класс
1 Байдиков Станислав
2 Винокурова Мария
3 Ильиных Оксана
4 Логинова Ксения

7 класс
1 Ильиных Евгений

8 класс
1 Денисов Артем

Фалалеев Илья

6. ГОРБАЧЕВУ Марину Владимировну, заместителя директора по
учебно-воспитательной работе, назначить ответственной за организацию
реализации АООП (вариант 1,2) с использованием различных
образовательных технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие
обучающихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии),
в том числе с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Директор /  Е. Е. Бочкарева

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора по УВР М. В. Горбачева

С приказом ознакомлен (а, ы):

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

( подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)